
LA NOSTRA 
CARTA DEI VINI 

Tante etichette selezionate per Voi frutto della nostra grande passione 
per il Vino ma anche di una ricerca continua e, soprattutto, di 
numerosissimi assaggi. 

Speriamo soltanto possiate bere bene e che troviate la bottiglia 
giusta per passare una bella serata. 

Noi abbiamo cercato di fare del nostro meglio. Sempre alla salute 
Vostra! 



BOLLICINE 

Ca Del Bosco - Franciacorta 
Cuvee prestige - Brut 

Ca del bosco - Franciacorta 
C.Prestige Extra Brut

Ca del Bosco - Franciacorta 
Satèn - Vintage Coll. 

Ca del Bosco - Franciacorta 
A.Clementi 

Ca del Bosco - Franciacorta 
A.Clementi - Rosè 

Ferrari - Trento Doc 
Perlè 

Ferrari - Trento Doc 
Perlè nero 

Ferrari - Trento Doc 
Riserva del fondatore 

Collavini - Spumante 
Ribolla Gialla - Brut 

ITALIA 

50,00 

80,00 

80,00 

180,00 

280,00 

50,00 

120,00 

300,00 

30,00 

2020 

2015 

2011 

2018 

2013 

2012 

2020 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Lombardia 

Trentino 

Trentino 

Trentino 

Friuli 



FRANCIA 

BOLLICINE 

Louis Brochet - Champagne 
Heritage - Brut 

Bollinger - Champagne 
Special Cuvee Brut 

Ruinart - Champagne 
Blanc de Blancs 

Louis Roederer - Champagne 
Brut  Rosè 

Louis Reoderer - Champagne 
Crystal Brut 

Krug - Champagne 
Grand Cuvèe Brut 

Dom Perignon - Champagne 
Vintage Brut 

Selosse - Champagne 
Substance Brut 

60,00 

100,00 

155,00 

130,00 

350,00 

350,00 

350,00 

1.400,00 

2013 

Ecueil 

Ay 

Reims 

Reims 

Epernay 

Avize 



95,00 

75,00 

45,00 

40,00 

 ROSAZZO D.O.C.G 

VINI DEL TERRITORIO 

Livio Felluga 
Terre Alte - Sauvignon, Pinot Bianco, Friulano 

2021 

Livio Felluga Abbazia di Rosazzo  
Sauvignon, Malvasia Istriana, Pinot Bianco, Ribolla Gialla, 
Friulano 

Le Vigne di Zamo' 
Rosazzo -  Friulano, Chardonnay, Sauvignon, Ribolla gialla 

Ronco delle Betulle 
Rosazzo - Friulano, Sauvignon, Pinot Bianco 

2020 

2019 

2019 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 



VINI BIANCHI ITALIANI 

Castel Feder 
Stein - Pinot Bianco                           

Tenuta Carretta 
Cayega - Arneis                              

Venica&Venica 
L'adelchi - Ribolla Gialla                         

Venica&Venica 
Primarul - Friulano                                

Jermann 
Vinnae - Ribolla Gialla                            

Umani Ronchi 
Centovie - Pecorino                           

Pio Cesare 
Chardonnay 

Livio Felluga 
Sharis                           

LEGGERI 

25,00 

25,00 

30,00 

30,00 

35,00 

25,00 

30,00 

25,00 

2023 

2023 

2023 

2023 

2023 

2022 

2024 

2023 

Alto Adige 

Piemonte 

Piemonte 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Abruzzo 



Castel Feder 
Lahn - Kerner 

Castel Feder 
Lhem - Gewurtztraminer 

Bottazzi 
Derthona - Timorasso                            

Pio Cesare Gavi                            

Venica&Venica 
Petris - Malvasia                                           

Venica&Venica 
Jesera - Pinot Grigio                                        

Jermann - CapoMartino 
R.Gialla, Friulano, Malvasia, Picolit             

Jermann - Vintage Tunina 
Chardonnay, S.Blanc, R.Gialla, Malvasia       

Scubla Friulano                  

MEDIO CORPO 

VINI BIANCHI ITALIANI 

30,00 

30,00 

50,00 

30,00 

38,00 

30,00 

80,00 

75,00 

30,00 

2023 

2023 

2016 

2023 

2023 

2022 

2021 

2022 

2023 

Alto Adige 

Alto Adige 

Piemonte 

Piemonte 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 



Livio Felluga 
Sauvignon                    

Livio Felluga 
Ribolla Gialla                         

Livio Felluga 
Pinot Grigio                            

Livio Felluga 
Potentilla - Sauvignon                                          

Livio Felluga 
Chardonnay 

Livio Felluga 
Friulano           

Collavini 
Broy - Friulano, Chardonnay, Sauvignon    

Zamo' 
Vigne 50anni - Friulano       

MEDIO CORPO 

VINI BIANCHI ITALIANI 

30,00 

30,00 

30,00 

44,00 

30,00 

30,00 

65,00 

40,00 

2023 

2023 

2023 

2020 

2023 

2023 

2020 

2020 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 



Raccaro 
Friulano                                                        

Vie di Romans 
Piere - Sauvignon Blanc                               

Ronco dei Tassi 
Selezione di Famiglia - Malvasia                 

Zidarich 
Malvasia                                                       

Angiolino Maule 
Sassaia - Garganega                               

Corte Quaiara 
Garganega  

Terre Siciliane 
PassoBianco Chardonnay 

Tenute di Trinoro
Semillon

MEDIO CORPO 

VINI BIANCHI ITALIANI 

35,00 

45,00 

58,00 

38,00 

45,00 

70,00 

35,00 

65,00 

2023 

2022 

2021 

2021 

2015 

2021 

2022 

2022 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Veneto 

Veneto 

Sicilia 

Toscana



Doro Pricic 
Pinot Bianco  

Livio Felluga 
Illivio - Chardonnay, Picolit, Pinot Bianco 

Vie di Romans 
Vieris - Sauvignon Blanc   

Venica&Venica 
Ronco delle Cime - Friulano                        

Venica&Venica 
Ronco delle Mele - Sauvignon                    

Belisario 
Cambrugiano Verdicchio di Matelica  

Umani Ronchi 
Vecchie Vigne  - Verdicchio dei Castelli  di Jesi  

Tondi 
Zibibbo secco   

2022 

STRUTTURATI 

VINI BIANCHI ITALIANI 

40,00 

45,00 

45,00 

40,00 

55,00 

35,00 

35,00 

40,00 

2022 

2022 

2023 

2022 

2021 

2022 

2022 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Friuli 

Marche 

Marche 

Sicilia 



Castel Feder 
Borgum novum - Pinot Nero               

Castel Feder 
Santa Magdalener 

Pio Cesare 
Nebbiolo                                                

Chioccioli 
Sanforà - Sangiovese                               

Franchetti  
Sancaba - Pinot Nero                              

Terre siciliane 
PassoRosso - Nerello Mascalese                 

65,00 

25,00 

30,00 

39,00 

45,00 

40,00 

VINI ROSSI ITALIANI 

LEGGERI 

2020 

2024 

2022 

2022 

2022 

2022 

Alto Adige 

Alto Adige 

Piemonte 

Toscana 

Toscana 

Sicilia 



60,00 

30,00 

35,00 

90,00 

45,00 

240,00 

 25,00 

40,00 

35,00 

90,00 

Le Due Terre 
Pinot Nero                                                      

Livio Felluga 
Vertigo - Merlot, Cabernet Sauvigno                             

Pio Cesare 
Barbera D'Alba                                                      

Tenuta San Guido 
Guido Alberto - Cabernet Sauvignon, Merlot 

Tenute Trinoro 
Le Cupole 
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot                

Monsanto 
Il Poggio - Chianti classico - Sangiovese                                                 

Tenute di Nozzole 
Chianti Classico - Sangiovese                 

Tenute di Nozzole  - La Forra 
Chianti Classico Riserva - Sangiovese    

Tenuta Folonari 
La Fuga - Rosso di Motalcino - Sangiovese                                 

Terre Siciliane 
Contrada R - Nerello Mascalese  

VINI ROSSI ITALIANI 

MEDIO CORPO 

2021 

2022 

2023 

2016 

2021 

2004 

2022 

2021 

2023 

2018 

Friuli 

Friuli 

Toscana 

Piemonte 

Toscana 

Toscana 

Toscana 

Toscana 

Toscana 

Sicilia 



150,00 

385,00 

300,00 

480,00 

1,600.00 

180,00 

180,00 

180,00 

40,00 

Tenuta Folonari 
Le due Sorelle - Brunello di Montalcino - Sangiovese 

Tenuta San Guido 
Sassicaia Cabernet Franc, Cabarnet Sauvignon 

Collemassari 
Grattamacco 
Bolgheri superiore Cabernet Sauvignon, Merlot, Sangiovese 

Tenute dell' Ornellaia - 
Bolgheri Superiore Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, 
Merlot, Petit Verdot 

Masseto 
Merlot 

Marchesi Antinori - Tignanello  Sangiovese, 
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc 

Mastroberardino Radici 
Taurasi - Aglianico                

Arnaldo Caprai Collepiano  
Sagrantino di Montefalco  

Isola Dei Nuraghi Montessu Cabernet Franc, 
Cabernet Sauvignon, Carignano, Merlot, Syrah 

VINI ROSSI ITALIANI 

STRUTTURATI 

2016 

2020 

1995

2013 

2018 

2021 

2019 

2022 

2019 

Toscana 

Toscana 

Toscana 

Toscana 

Toscana 

Toscana 

Campania 

Umbria 

Sardegna 



70,00 

40,00 

160,00 

95,00 

85,00 

65,00 

90,00 

130,00 

40,00 

38,00 

Rocca Sveva  Amarone della Valpolicella                        
Corvina, Corvinone, Rondinella Oseleta 

Rocca Sveva  Valpolicella Superiore   
Corvina Corvinone Rondinella Oseleta                 

Tenuta San Leonardo 
San Leonardo - Cabernet, Carmenere,  Merlot                                                

Conterno 
Cascina Francia - Barbera D' Alba  Piemonte 

A. Adige 

Piemonte 

Veneto 

Piemonte 
Pio Cesare 
Barolo - Nebbiolo                      

Le Due Terre 
Sacrisassi - Schiopettino, Refosco  

Livio Fellugai  Sossò - Refosco, 
Merlot, Pignolo 

Livio Felluga 
Eremita - Pignolo  

Livio Felluga 
Refosco dal peduncolo rosso 

Venica & Venica 
Cabernet Franc 

Friuli                                                         

Friuli                                                         

Friuli                                                         

Friuli                                                         

Friuli                                                         

VINI ROSSI ITALIANI 

STRUTTURATI 

2016 

2022 

2019 

2022 

2019 

2019 

2018 

2013 

2020 

2022 



VINI DAL MONDO 

BIANCHI 

Domaine des quatres Saisons 
Chablis Francia 

Donatien Bahuaud 
Secret des Vignes - Chenin Blanc 

Donatien Bahuaud La 
Bibliothequè - Poully Fumè 

Donatien Bahuaud 
N°7 Sancerre 2022 

Decelle & Fils 
Chardonnay 

Decelle & Fils 
Savigny Les Beaune 

Marques De Murrieta 
Castillo Ygay Gran Riserva     

Gerovassiliu Malagousia 
(malvasia)            

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2021 

1986 

2023 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

Spagna 

Grecia 

45,00 

35,00 

45,00 

50,00 

65,00 

85,00 

1.800,00 

45,00 



VINI DAL MONDO 

BIANCHI 

Zaro Isola - Malvasia BIO                             

Zaro Isola - Malvasia macerata                     

Grgic' Posip - Curzola                               

New Chapter 
Gruner Veltliner 

Rokovi Orange Malvasia                            

Rencel Cuvée Vincent 
Orange Malvasia istriana, Chardonnay, Sauvignon, Vitoska                                               

Sauska Furmint - Tokaj Medve                    

Sauska Furmint - Tokaj 
Birsalmas           

Istria 

Istria 

Dalmazia 

Austria 

Slovenia 

Slovenia 

Ungheria 

Ungheria 

25,00 

45,00 

70,00 

40,00 

25,00 

45,00 

45,00 

60,00 

2023 

2020 

2022 

2020 

2021 

2018 

2020 

2020 



VINI DAL MONDO 

ROSSI 

Almaviva 
Baron Philippe de Rothschild y Concha y Toro              

Château Pichon Comtesse 
Bordeaux - Paulliac Gran Cru Classé 

Château La Conseillante 
Bordeaux - Pomerol 

Château Rauzan - Segla Bordeaux - Margaux  
- Second Cru Classé          

Chateau Vieux Clos - St. Emilion Gran Cru 
Cabernet Franc, Malbec, Merlot 

Fleur De Clinet 
Pomerol 

2017 

2015 

2016 

2018 

2014 

2017 

Chile 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

Francia 

260,00 

360,00 

490,00 

210,00 

45,00 

160,00 


